Resultados

Resultados
Informacion del evento RIDERSPIRIT ASPARCIRCUIT
Circuito Asparcircuit -
principal
Fecha 15/03/2025
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:13.996
Media del dia 01:27.595
Pilotos en grupo INICIADOS 23
Mejor tiempo grupo INICTADOS 01:27.519
Tiempo medio grupo INICIADOS 01:35.223
Pilotos en grupo MEDIOS 15
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:19.967
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:25.569
Pilotos en grupo AVANZADOS 13
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:13.996
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:17.657
Pilotos en grupo AVANZADO 2
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:14.214
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:18.643




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MaxAC AVANZADOS | 01:13.996| 01:13.996 | 00:00.000 | 00:13.599 [ 00:00.000 | 00:03.661 50
ValentinoH AVANZADOS | 01:14.115] 00:00.119| 00:00.119| 00:13.479 | 00:00.119 | 00:03.541| 45
JackB AVANZADOS [ 01:14.127| 00:00.011 | 00:00.130| 00:13.468 [ 00:00.130 | 00:03.530| 33
JuanREC AVANZADO 01:14.214 | 00:00.087 | 00:00.217] 00:13.381 | 00:00.000 | 00:04.429| 50
RisuefioL AVANZADOS [ 01:14.915| 00:00.701 | 00:00.919| 00:12.679 [ 00:00.919 | 00:02.741 64
P251903 AVANZADOS | 01:14.928 | 00:00.012 | 00:00.931 | 00:12.667 | 00:00.931| 00:02.729| 64
DavisB AVANZADOS | 01:15.552] 00:00.624 | 00:01.556| 00:12.042 [ 00:01.556 | 00:02.104 | 38
GeorgeB AVANZADOS | 01:18.783] 00:03.230 | 00:04.786| 00:08.812 | 00:04.786 | 00:01.125| 45
VicentLR AVANZADOS | 01:19.357| 00:00.574 | 00:05.360 | 00:08.238 | 00:05.360 [ 00:01.699 [ 41
JoseEO AVANZADOS | 01:19.602 | 00:00.245] 00:05.606 | 00:07.993 | 00:05.606 [ 00:01.944 [ 41
MarcFR MEDIOS 01:19.967 [ 00:00.364 | 00:05.970 | 00:07.628 | 00:00.000 | 00:05.602| 34
SabineK AVANZADOS | 01:20.130| 00:00.163 | 00:06.134| 00:07.465 | 00:06.134 | 00:02.472| 43
FrankyW AVANZADOS | 01:20.403 | 00:00.273 | 00:06.407 | 00:07.191| 00:06.407 | 00:02.746 | 68
TravisS AVANZADOS | 01:20.878 | 00:00.474 | 00:06.882| 00:06.716 | 00:06.882 [ 00:03.221 35
IvanRG MEDIOS 01:22.374 [ 00:01.495| 00:08.377 | 00:05.221 | 00:02.407 | 00:03.195| 29
JuliaDDH AVANZADOS | 01:22.754 | 00:00.380 | 00:08.758 | 00:04.840 | 00:08.758 | 00:05.097 [ 60
VicenteABV AVANZADO 01:23.072 [ 00:00.318 | 00:09.076 | 00:04.522 | 00:08.858 | 00:04.429| 40
FranciscoNM MEDIOS 01:23.469 [ 00:00.396 | 00:09.472| 00:04.126 | 00:03.502 | 00:02.100 | 48
ArchieH MEDIOS 01:24.424 [ 00:00.954 | 00:10.427 | 00:03.171 | 00:04.456 | 00:01.145] 60
EusebioMA MEDIOS 01:24.496 [ 00:00.072 | 00:10.499 | 00:03.099 | 00:04.528 | 00:01.073 | 63
RubenMM MEDIOS 01:25.110 00:00.614 | 00:11.113 | 00:02.485| 00:05.143 | 00:00.459 | 62
DavidHM MEDIOS 01:25.476  00:00.366 | 00:11.480 | 00:02.118| 00:05.509 | 00:00.092| 50
FacundoETG MEDIOS 01:25.525 [ 00:00.048 | 00:11.529 | 00:02.069 | 00:05.558 | 00:00.043 [ 69
JoseLDVL MEDIOS 01:25.640 [ 00:00.114 | 00:11.643 | 00:01.955| 00:05.672| 00:00.070| 34
CarlosSG MEDIOS 01:26.175 [ 00:00.535| 00:12.178 | 00:01.420 | 00:06.208 | 00:00.605| 53
IvanRB MEDIOS 01:27.200 [ 00:01.025 | 00:13.204 | 00:00.394 | 00:07.233 | 00:01.631 51
ReyesHPS INICIADOS 01:27.519( 00:00.318 | 00:13.522 | 00:00.076 | 00:00.000 | 00:07.704 | 42
EliezerLG INICIADOS 01:27.569 [ 00:00.050 | 00:13.573 | 00:00.025| 00:00.050 | 00:07.653 13
RaulSM INICIADOS 01:27.664 [ 00:00.094 | 00:13.667 | 00:00.068 | 00:00.144 | 00:07.559| 58
HugoRF MEDIOS 01:27.836 | 00:00.172 | 00:13.840 | 00:00.240 | 00:07.869 | 00:02.266| 22
DoramasSD INICIADOS 01:28.749 [ 00:00.912 | 00:14.752] 00:01.153 | 00:01.230 | 00:06.474| 50
BorjaBL MEDIOS 01:28.900 [ 00:00.151 ] 00:14.904 | 00:01.304 | 00:08.933 | 00:03.330 8
DiegoM INICIADOS 01:28.949 | 00:00.048 | 00:14.952| 00:01.353 | 00:01.430 | 00:06.274| 43
P272678 INICIADOS 01:29.044 [ 00:00.095 | 00:15.048 | 00:01.448 | 00:01.525| 00:06.179 9
AlcidesC INICIADOS 01:29.046 [ 00:00.001 | 00:15.049 | 00:01.450| 00:01.527| 00:06.177| 50
JuanDCM INICIADOS 01:29.920 [ 00:00.874 | 00:15.924 | 00:02.325| 00:02.401 | 00:05.302 12
EduardVF INICIADOS 01:29.942 [ 00:00.021 | 00:15.945| 00:02.346 | 00:02.423 | 00:05.281 | 42
OscarCM INICIADOS 01:29.999 [ 00:00.056 | 00:16.002 | 00:02.403 | 00:02.480 | 00:05.224 | 47
PascualT] INICIADOS 01:30.440 [ 00:00.441 | 00:16.444 | 00:02.845| 00:02.921| 00:04.782| 24
DavidCG INICIADOS 01:31.296 [ 00:00.855| 00:17.299 | 00:03.700 | 00:03.776 | 00:03.927| 48
AdrianMA MEDIOS 01:31.375[ 00:00.079 | 00:17.378 | 00:03.779 | 00:11.408 | 00:05.805 12
AdrianT INICIADOS 01:32.016 [ 00:00.640 | 00:18.019 | 00:04.420 | 00:04.496 | 00:03.207 | 48
P272695 INICIADOS 01:32.777| 00:00.761 | 00:18.781 | 00:05.181 | 00:05.258 | 00:02.446 19
JonathanMG INICIADOS 01:37.568 [ 00:04.790 | 00:23.571| 00:09.972| 00:10.048 | 00:02.344| 31
P272698 INICIADOS 01:39.266 [ 00:01.698 | 00:25.270 | 00:11.671 | 00:11.747 | 00:04.043| 20
SandraMC INICIADOS 01:41.332 [ 00:02.065 | 00:27.336| 00:13.737| 00:13.813 | 00:06.109 | 43
TabarlyB INICIADOS 01:41.734  00:00.401 | 00:27.737 | 00:14.138 | 00:14.215| 00:06.510 14
AlejoFSB INICIADOS 01:43.360 [ 00:01.625 | 00:29.363 | 00:15.764 | 00:15.840| 00:08.136 12
RafaelFC INICIADOS 01:44.113 [ 00:00.753 | 00:30.117 | 00:16.518 | 00:16.594 | 00:08.890| 60
JaimeJF INICIADOS 01:45.609 [ 00:01.496 | 00:31.613 | 00:18.014 | 00:18.090 | 00:10.386| 24
DondaineJF INICIADOS 01:47.523 [ 00:01.913 | 00:33.527 | 00:19.928 | 00:20.004 | 00:12.300 9
GabrielDF INICIADOS 01:54.696 [ 00:07.172 | 00:40.699 | 00:27.100| 00:27.176 | 00:19.472 | 57
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